Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Минусинский педагогический колледж имени А.С.Пушкина»

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА КОЛЛЕДЖА

02.10.2018 г.                                                                                                                        № 6

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Совета колледжа: В.В.Авдеев

Секретарь Совета колледжа: Н.В. Вольхина

Члены Совета колледжа: Галкина Н.В., Корякова И.Н., Мавликеева О.Г., Савченко Е.А.,

Стукалов С.Н., Титенко С.В., Чепа В.Я., Черкашина Е.Н.

Повестка дня:

1. О награждении педагогических работников.

2. О перспективах деятельности столовой колледжа.

1. СЛУШАЛИ:

Авдеева В.В. – председателя Совета колледжа.

Перечислил кандидатуры работников колледжа к награждению Почетной грамотой

колледжа за высокое качество работы, многолетний добросовестный труд и в честь

празднования Дня учителя. Озвучил характеристики-представления на данных

сотрудников.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить представление к награждению Почетной грамотой колледжа за высокое

качество работы, многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня

учителя

1.ТАРАСЕНКО Галины Витальевны.

2. Одобрить представление к награждению Почетной грамотой колледжа за стаж

работы в колледже 45 лет и в честь празднования Дня учителя

2.БЕЛОЙ Тамары Степановны.

3. Одобрить представление к награждению Почетной грамотой колледжа за стаж

работы в колледже 30 лет и в честь празднования Дня учителя

   1.КЕЙЛЕР Ирины Витальевны;

   2.СТУКАЛОВА Сергея Николаевича.

4. Одобрить представление к награждению Почетной грамотой колледжа за стаж

работы в колледже 20 лет и в честь празднования Дня учителя

1.ДУБОВОГО Алексея Николаевича;

2.СЫСОЛЕТИНОЙ Елены Павловны;

3.ШЕВЧЕНКО Татьяны Николаевны.

5. Одобрить представление к награждению Почетной грамотой колледжа за стаж

работы в колледже 10 лет и в честь празднования Дня учителя

1.КОРЯКОВОЙ Ирины Николаевны;

2.СЕДИНИНОЙ Веры Леонидовны;

3.ШПИЛЬКО Елены Владимировны;

                     4.ЯБЛОНЦЕВОЙ Валентины Алексеевны.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ:

Авдеева В.В. – директора колледжа.

Познакомил с анализом финансовой деятельности столовой колледжа, обозначив

выявленные проблемы и возможные пути их решения. Предложил начать

подготовку документации по передаче столовой в аренду.

РЕШИЛИ:

Начать работу по подготовке проектной документации по передаче столовой

колледжа в аренду.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно.

Председатель Совета колледжа:                                            В.В. Авдеев

Секретарь Совета колледжа:                                                  Н.В. Вольхина